
ESAMI JAZZ 

8 OTTOBRE
Ore 8:30-10:30
ANALISI DELLE FORME COMPOSITIVE E PERFORMATIVE DEL JAZZ
COMMISSIONE: VISIBELLI-NEGRI-GUIDUCCI (sorveglianza con bidello)
BALDIN ELEONORA
BECCALOSSI BEATRICE
GUIDETTI NIVES
PEZZINI BEATRICE
RASTRELLI ELISA
ZERBINI MARGHERITA

Ore 8:45
TECNICHE DI IMPROVISAZIONE MUSICALE
COMMISSIONE: VISIBELLI-NEGRI-GUIDUCCI
ANTONELLI SABRINA
BANALI LUDOVICO
GHIBELLINI MARTINA
NICHELE MATTIA

Ore 11:30
PRASSI ESECUTIVE E REPERTOTI-SAXOFONO JAZZ
COMMISSIONE: VISIBELLI-NEGRI-GUIDUCCI
BARALDI STEFANO
VAN BUSSEL MARCO

Ore 12:30
FONDAMENTI DI STORIA E TECNOLOGIA DELLO STRUMENTO-SAXOFONO JAZZ
COMMISSIONE: VISIBELLI-NEGRI-GUIDUCCI
VAN BUSSEL MARCO

Ore 13:00 
PRASSIESECUTIVE E REPERTORI-CHITARRA JAZZ
COMMISSIONE: VISIBELLI-NEGRI-GUIDUCCI
ALBERTI VALENTINO 1°
FANTONI GIOVANNI 1°
MUGONI MATTEO 1°
ZERBINI MARGHERITA 1°
AFFÒ JACOPO 2°
FALCHI PAOLO 2°
FIORELLINI OMAR 2°
MARTINI MICAELA 2°
SELLA CLAUDIA 2°
BONETTI FRANCESCO 3°
LA TORRE NICOLÒ 3°
PAONE ANTONIO 3°

Ore 18:00
FONDAMENTI DI STORIA E TECNOLOGIA DELLO STRUMENTO-CHITARRA JAZZ
COMMISSIONE: VISIBELLI-NEGRI-GUIDUCCI
MARTINI MICAELA



9 OTTOBRE

Ore 10:00
PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI-PIANOFORTE JAZZ
COMMISSIONE: BIRRO-GUERRA-NEGRI
BERNARDELLI NICOLA
FERRARI FRANCESCO

Ore 11:00
PIANOFORTE PER STRUMENTI E CANTO JAZZ
COMMISSIONE: GUERRA-NEGRI-BIRRO
BARALDI STEFANO 1°
BECCALOSSI BEATRICE 1°
BELTRAMI FEDERICA 1°
GIORGINI ALESSIA 1°
MASCOLO FRANCESCO 1°
MOIOLI MARCO 1°
MONTICELLI FRANCESCO 1°
PARENTI MARGHERITA 1°
PEZZINI BEATRICE 1°
RECCHIA DAVIDE 1°
SACCHI ALICE 1°
VAN BUSSEL MARCO 1°

Ore 15:00
ANTONELLI SABRINA 2°
GAMBINI LORENZA 2°
MAGNANI LUCA 2°
MANTOVANI DANIELE 2°
PRANDELLI GIULIA 2°
BONETTI FRANCESCO 1°
BRUNELLI GIORDANO 1°
FANTONI GIOVANNI 1°
LA TORRE NICOLÒ 1°
MUGONI MATTEO 1°
NOCI MATTEO MARIA 1°
ZERBINI MARGHERITA 1°



10 OTTOBRE

Ore 8:30
STORIA DELLA VOCALITA'
COMMISSIONE: FONTANA-NEGRI-GARLASCHELLI
BALDIN ELEONORA
BECCALOSSI BEATRICE
DONÀ FRANCESCA
GUIDETTI NIVES
PEZZINI BEATRICE
RASTRELLI ELISA
SACCHI ALICE

Ore 11:00
PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI-CANTO JAZZ
COMMISSIONE: FONTANA-NEGRI-GARLASCHELLI
BECCALOSSI BEATRICE
DONÀ FRANCESCA
GIORGINI ALESSIA
SERAFIN DANIELA

Ore 13:30 
PIANOFORTE PER STRUMENTI E CANTO JAZZ
COMMISSIONE:DI LEONARDO-GARLASCHELLI-FONTANA
GHEZZI FERRARI LARA

Ore 13:45
STORIA DEL JAZZ
COMMISSIONE: DI LEONARDO-GARLASCHELLI-FONTANA
GHEZZI FERRARI LARA

Ore 15:00
PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI-BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ
COMMISSIONE: DI LEONARDO-NEGRI-FONTANA
GANZERLI GIACOMO
AFFÒ JACOPO (secondo strumento)

Ore 15:30-19:30
ARMONIA JAZZ
COMMISSIONE NEGRI-DI LEONARDO-FONTANA (Sorveglianza)
CANIATO ENRICO
MANGIAGALLI SIMONE



11 OTTOBRE

Ore 08:30 
PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI-BASSO ELETTRICO
COMMISSIONE: GARLASCHELLI-NEGRI-VISIBELLI
ALDROVANDI STEFANO
MONTEMAGNO ANDREA
SALZANO DAVIDE

Ore 09:30
FONDAMENTI DI STORIA E TECNOLOGIA DELLO STRUMENTO-BASSO ELETTRICO
COMMISSIONE: NEGRI-VISIBELLI-GARLASCHELLI
SALZANO DAVIDE

Ore 10:00
STORIA DEL JAZZ
COMMISSIONE: NEGRI-VISIBELLI-GARLASCHELLI
BELTRAMI FEDERICA
GIORGINI ALESSIA
GOZZI SARA
MANFREDI GIOVANNI
MANGIAGALLI SIMONE
NORELLI ANDREA
PRANDELLI GIULIA
SBALCHIERO ELENA

Ore 13:30-17:30
TECNICHE DI SCRITTURA E ARRANGIAMENTO PER VARI TIPI DI ENSEMBLE 
COMMISSIONE: NEGRI-VISIBELLI-GARLASCHELLI (Sorveglianza 4 ore, dalle 13:30 
alle 14:30 con bidello)
BANALI LUDOVICO
GHIBELLINI MARTINA
GOZZI SARA
MAGNANI LUCA

Ore 13:30-14:30
PROVA PRATICA TECNICHE COMPOSITIVE
COMMISSIONE: NEGRI-VISIBELLI-GARLASCHELLI 
BECCALOSSI BEATRICE
MANFREDI GIOVANNI
MANGIAGALLI SIMONE

Ore 15:00
TECNICHE COMPOSITIVE (Prova scritta)
COMMISSIONE: NEGRI-VISIBELLI-GARLASCHELLI (Sorveglianza)
BECCALOSSI BEATRICE
MANFREDI GIOVANNI
MANGIAGALLI SIMONE



12 OTTOBRE
 
PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI-MUSICA DI INSIEME JAZZ
COMMISSIONE: NEGRI-VISIBELLI-GUERRA

Ore 12:30 MUSICA DI INSIEME 2
AFFÒ JACOPO
BELTRAMI FEDERICA
BERNARDELLI NICOLA
BRUNELLI GIORDANO
CANIATO ENRICO
FIORELLINI OMAR
GANZERLI GIACOMO
MANGIAGALLI SIMONE
PRANDELLI GIULIA
REGGIANI DELLA GALA MARCO
SELLA CLAUDIA

Ore 13:30 MUSICA DI INSIEME 3
ANTONELLI SABRINA
BANALI LUDOVICO
FALCHI PAOLO
GHIBELLINI MARTINA
MAI ANDREA
MANFREDI GIOVANNI
MANTOVANI DANIELE
MARTINI MICAELA
MONTEMAGNO ANDREA
NICHELE MATTIA
PIVA LUIGI
SALZANO DAVIDE

Ore 14:30 MUSICA DI INSIEME 1
MAI ANDREA

Ore 15:00 MUSICA DI INSIEME 2
MAI ANDREA

Ore 15:30 MUSICA DI INSIEME 2
SERAFIN DANIELA

Ore 16:00 MUSICA DI INSIEME 3
SERAFIN DANIELA
GOZZI SARA

Ore 16:30 
PROVA DEBITI FORMATIVI
ARMONIA JAZZ-PIANOFORTE PER STRUMENTI E CANTO JAZZ
COMMISSIONE: NEGRI-VISIBELLI-GUERRA




